//

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЫБИНО-БУДСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

Приказ

от 03.04. 20201. №  14

О режиме работы ДОУ

Во исполнение распоряжения Губернатора Курской области от 24.03.2020
№81-рг «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой
короновирусной инфекции на территории Курской области» и приказа
Управления образования Администрации Обоянского района Курской области
от 03.04.2020 № 80 при казы ваю :

1 .Организовать ежедневную работу дежурной группы с 06.04.2020 по
30.04.2020 с графиком работы соответствующий режиму работы ДОУ (с 08.00
часов до18.30 ч.)

2.Обеспечить информирование всех родителей (законных представителей)
о режиме работы через размещение объявления на информационном стенде
учреждения и на официальном сайте ДОУ.

3.В случае отсутствия детей, в период работы дежурной группы, все
работники ДОУ переводятся на удалённый режим работы с соблюдением
самоизоляции.

4.Кон троль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

/ У

Заведующий ДОУ